EDITAL 04/2021

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE

Campus de Foz do Iguaçu

Informativo à comunidade acadêmica: Adequação do

calendário de reuniões ordinárias da Comissão de

Extensão do Centro de Educação, Letras e Saúde para o

ano de 2021.

Considerando o contido na Resolução Nº 064/2009-CEPE; e,

o resolvido pela Comissão de Extensão do Centro de Educação, Letras e Saúde na

reunião do dia 16/03/2021, Ata Nº 03/2021 - COEX divulgamos a adequação do

calendário das reuniões ordinárias mensais para o ano de 2021, em conformidade com o

quadro abaixo:

Data Dia da semana  Horário Data Reunião de Centro

09/02/2021 Terça-feira Ordinária 14h

10/03/2021 Quarta-feira Extraordinária  15h30

16/03/2021 Terça-feira Ordinária 14h

20/04/2021 Terça-feira Ordinária 15h30

18/05/2021 Terça-feira Ordinária 15h30 02/06/21

16/06/2021 Quarta-feira Ordinária 15h30

07/07/2021 Quarta-feira Ordinária 14h 13/07/21

18/08/2021 Quarta-feira Ordinária 14h

22/09/2021 Quarta-feira Ordinária 14h 01/10/21

20/10/2021 Quarta-feira Ordinária 14h

17/11/2021 Quarta-feira Ordinária 14h 22/11/21

15/12/2021 Quarta-feira Ordinária 14h

Informamos também que poderão ocorrer reuniões de caráter

extraordinário em conformidade com o calendário de reuniões do Conselho do Centro

de Educação, Letras e Saúde para o ano de 2021.

Atenciosamente,

Foz do Iguaçu, 26 de março de 2021.

__________________________________________

Prof. Dra. Cleiser Schenatto Langaro

Presidenta da Comissão de Extensão do Centro de Educação, Letras e Saúde

Coordenadora de Área de Extensão do Centro de Educação, Letras e Saúde

Portaria nº 1727/2018-GRE